
 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 

51178,el.p.snieguole@dscentras.lt    

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2021 m. SAUSIO  MĖN.  RENGINIŲ PLANAS     

(patvirtinta 2020-12-28 direktoriaus įsakymu Nr. V1-93)                                                                          

Ei

l. 

Data/laikas Programos pavadinimas/lektorius Vieta / Forma Registracija Atsakingas 

asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos, seminarai, paskaitos ir kt.) 

1 2021-01-06 

14:30 

 

Ilgalaikė programa (40 akad.val.) 

„Mokinių mokymosi gerinimas: 

asmeninės kiekvieno pažangos link“                                       

III modulis. Skirtingų mokinių 

ugdymo(si) poreikių tenkinimas: 

principai, sąlygos, galimybės 

 (5-12 klasių auklėtojai)                                       

Lektorė – Renata Dudzinskienė 

 

Prisijungimas 

per Zoom 

 

Semi+ 

registracija iki 

2021-01-05 

23:59  

 

S.Stravinskienė 

2 2021-01-07 

14:30 

 

Ilgalaikė programa (40 akad.val.) 

„Mokinių mokymosi gerinimas: 

asmeninės kiekvieno pažangos link“                                          

III modulis.Skirtingų mokinių 

ugdymo(si) poreikių tenkinimas: 

principai, sąlygos, galimybės 

 (5-12 klasių auklėtojai)                                      

Lektorė – Renata Dudzinskienė 

 

Prisijungimas 

per Zoom 

 

Semi+ 

registracija iki 

2021-01-06 

23:59 val. 

 

S.Stravinskienė 

3 2021-01-08    

15:00  

 

Ilgalaikė programa 40 akad.val.) 

„Mokinių mokymosi gerinimas: 

asmeninės kiekvieno pažangos link“                                        

II modulio refleksija „Klasių vadovų 

veiklos organizavimas ir vykdymas“   

Lektorė – Audronė Šarskuvienė        

Prisijungimas 

per Zoom 

 

Semi+ 

registracija iki 

2021-01-07 

23:59 val. 

 

S.Stravinskienė 

4 2021-01-25   

14:0 

Ilgalaikė programa (tęstiniai mokymai – 

40 akad.val.)                                                   

„Šiuolaikinė pamokos vadyba: mokinio 

ir mokytojo susitarimai/dialogas 

mokymosi paradigmos aspektu“  (3)                    

Leipalingio progimnazijos mokytojams 

Lektorė – Palmira Talijūnienė 

Prisijungimas 

per Zoom 

 

 S.Stravinskienė 

5 2021-01-27   

17:30 
Tęstiniai (54 akad.val.)mokymai (4).          
Microsoft Office 365 – programa 

moderniam ir efektyviam mokyklos 

bendruomenės darbui 

Bus jungiamasi 

nuotoliniu būdu 

per Teams  

Osvaldas 

Valiukas 

Ingrida 

Šleinienė 

S.Stravinskienė 

6 2021-01-28 Paskaita 

Pasakų reikšmė vaiko psichologinei 

raidai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojams 

Prisijungimas 

per Zoom 

 

Semi+ 

registracija iki 

S.Stravinskienė 



Lektorė – Jona Kirkauskienė 2021-01-28 

23:59 val. 

7 2021-01-29  

15:00 

Ilgalaikė programa (40 akad.val.) 

„Mokinių mokymosi gerinimas: 

asmeninės kiekvieno pažangos link“                                          

III modulio refleksija „Skirtingų mokinių 

ugdymo(si) poreikių tenkinimas: 

principai, sąlygos, galimybės“ 

 (1-4 ir 5-12 klasių auklėtojai)                                      

Lektorė – Renata Dudzinskienė 

Prisijungimas 

per Zoom 

 

Semi+ 

registracija iki 

2021-01-28 

23:59 val. 

S.Stravinskienė 

Parodos 

1 2020-09-10/ 

2020-12-30 

Raimondos Bolienės autorinė darbų  Švietimo 

centras 

Raimonda 

Bolienė 

S.Stravinskienė 

Projektinė veikla,  neformalusis suaugusiųjų švietimas, kiti renginiai 

1      

Pedagoginės psichologinės tarnybos veikla 

1 2021-01-12 

2021-01-19 

2021-01-26 

10:00 

Įvertintų vaikų aptarimas, išvadų 

rašymas, tėvų konsultavimas dėl vaikui 

skirtos specialiosios programos. 

Specialiųjų poreikių vaikų sąrašų 

tikslinimas.  

Nuotoliniu 

būdu 

 

PPT 

specialistai 

L. Tautkienė 

2 2021-01-07  

15:30 

Psichologų metodinis. Intervizijų grupė. Nuotoliniu 

būdu 

 
J. Kirkauskienė 

3 Derinama 

kiekvienu 

atveju atskirai 

Grupinės konsultacijos su mokyklos 

komanda ir tėvais dėl pagalbos vaikui. 

Derinama su 

dalyviais vieta 

ir laikas. 

PPT 

specialistai 

J. Kirkauskienė 

Metodinė veikla 

1 2021-01-12 

15:00 

Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio 

ugdymo Bendrosios programos projekto 

aptarimas 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 

Prisijungimas 

per Zoom 

Semi+  

registracija               

iki 2021-01-11 

23:59 

S.Stravinskienė 

2 2021-01-27   

17:00 

Technologijos mokytojų metodinis 

susirinkimas 

Prisijungimas 

per Zoom 

Semi+  

registracija               

iki 2021-01-26 

23:59 

S.Stravinskienė 

3 2021-01-28   

17:00 

Dailės mokytojų metodinis pasitarimas Prisijungimas 

per Zoom 

Semi+  

registracija               

iki 2021-01-27 

23:59 

S.Stravinskienė 

Konsultacijos 

1 2021-01-11 

14:00 

Dėl UT atnaujintų programų (kultūrinės 

kompetencijos) aptarimas 

Prisijungimas 

per Zoom 

Semi+  

registracija                

S.Stravinskienė 

2 2021-01-18  

14:00 

Dėl UT atnaujintų programų 

(pilietiškumo kompetencijos) aptarimas 

Prisijungimas 

per Zoom 

Semi+  

registracija                

S.Stravinskienė 

3 2021-01-25   

14:00 

Dėl UT atnaujintų programų (socialinės 

emocinės kompetencijos) aptarimas 

Prisijungimas 

per Zoom 

Semi+  

registracija                

S.Stravinskienė 

   ________________ 



 

 

 


